PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 66/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2017 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73

CONTRATADA: EDEN BRUNO DE OLIVEIRA 04933716994 - CNPJ/MF: 97.551.957/0001-68

OBJETO: A possível contratação de Empresa ou Micro Empreendedor Individual com formação em
Educação Física e Artes, para realizar atividades recreativas, de esporte e lazer, e aulas de dança, com
fornecimento de todo material necessário, para grupos de Crianças, Adolescentes e Idosos do Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV, pela Secretaria Municipal de Assistência Social.
VALOR: R$ 25.280,64 (vinte e cinco mil, duzentos e oitenta reais e sessenta e quatro centavos).
PAGAMENTO: À vista, em até 15 (quinze) dias consecutivos, após apresentação da fatura, contados após a
execução dos produtos mediante apresentação de Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 24 de julho de 2017 a 23 de julho de 2018.
ASSINATURA: 21 de julho de 2017.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 21 de julho de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal